Российская Федерация, обл. Курганская, по месту нахождения Точек 

присоединения ЕСПД, по месту нахождения образовательных организаций, по месту нахождения 

Исполнителя. 

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

2.1. Максимальное значение цены Контракта составляет 56524800 (пятьдесят шесть миллионов 

пятьсот двадцать четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС в размере 22%, что 

составляет 10 192 996 (десять миллионов сто девяносто две тысячи девятьсот девяносто шесть) рублей 72 

копейки (далее – цена Контракта).  

Цена отчетного периода определяется стоимостью фактически оказанных, на основании заявок 

Заказчика, и принятых Заказчиком Услуг. 

Цены единиц Услуг указаны в приложении № 2 к Контракту. 

Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе